
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 861737

50 000 Kč
za měsíc
+ služby, kauce a provize
RK

Pronájem obchod a služby, 84 m², Ostrava, ul.
Velká
Velká, 70200, Moravská Ostrava a Přívoz, Ostrava

Plocha kanceláří: 84 m2 Druh objektu: skeletová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu atraktivní komerční prostor v srdci Ostravy, který se nachází v
projektu Nové Lauby v centru města s vysokou pěší a automobilovou frekvencí. Tento moderní a reprezentativní
prostor je ideální pro zřízení obchodu, showroomu, kanceláří nebo kavárny.
Celková plocha prostoru je 84 m².
Umístění: Přízemí obchodního domu s výlohami do frekventované ulice
Vybavení: sociální zařízení a příprava pro kuchyňku.
Parkování: Možnost parkování přímo před objektem nebo v blízkém okolí
Dostupnost: Výborná veřejná doprava, blízkost tramvajové a autobusové zastávky.
Lokalita: Prostor se nachází v lukrativní části Ostravy, která je známá svým obchodním a kulturním ruchem. V okolí se
nachází mnoho obchodů, služeb, restaurací a kaváren, což zajišťuje stálý pohyb potenciálních zákazníků. Lokalita je
také snadno dostupná z různých částí města.
Pro více informací kontaktujte našeho realitního makléře.

Vyřizuje
Čepica Jakub
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


